
 SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Fm-G005-SOUHL-001 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 2, str. 1/1 

  

Správce osobních údajů (dále jen správce):  
Fakultní nemocnice Olomouc, se sídlem: Olomouc, Zdravotníků 248/7, PSČ 779 00, IČ: 00098892  
 
 
 

Já níže podepsaný/á, 

tímto v souladu s příslušnými právními předpisy o ochraně osobních údajů, mimo jiné též v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) 

souhlasím se zpracováním, tj. též s pořizováním, shromažďováním, zpřístupňováním a zveřejňováním mých 
fotografií, případně videí pro potřeby a za účelem propagace a prezentace Fakultní nemocnice Olomouc (dále 
též jen „zpracovávané osobní údaje“): 

 
na internetových stránkách FN Olomouc, na sociálních sítích, zejména na Facebooku, Twitteru (nyní 
X), Instagramu, Youtube, a dále též ve fotogalerii FLICKR (kdy mohou být osobní údaje předávány i do 
třetích zemí, tj. mimo země Evropské unie, na servery provozovatelů těchto sociálních sítí) 

 jiné zveřejnění: 

Osobní údaje byly pořízeny při (název události, datum a místo konání): 

 

 
Jsem si vědom/a, že poskytnutí zpracovávaných osobních údajů je dobrovolné. Dále beru na vědomí a byl/a jsem 
v souladu s příslušnou legislativou poučen/a: 

 o svém právu na informaci, jaké údaje jsou zpracovány a právu na vysvětlení ohledně zpracování osobních 
údajů, 

 o svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání důvodu, aniž by tím byla dotčena zákonnost zpracování 
založená na souhlasu před jeho odvoláním, 

 o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu nebo omezení zpracování, 

 o svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s ochranou definovanou 
příslušnou legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl souhlas odvolán, 

 o svém právu vznést námitku proti zpracování, což zahrnuje i profilování, jakož i právu na přenositelnost údajů 
(tj. právu získat osobní údaje, které se mne týkají, které jsem poskytl správci ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu), 

 o svém právu obrátit se v případě pochybností a dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních 
údajů na pověřence pro ochranu osobních údajů jmenovaného správcem (GDPR@fnol.cz) nebo na Úřad pro 
ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

Byl/a jsem také poučen/a, že tato svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na adresu marketing@fnol.cz. 

Byl/a jsem také poučen/a, že správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, jehož kontaktní údaje 
jsou dostupné na www.fnol.cz/ochrana-osobnich-udaju. 

Vzal/a jsem na vědomí tato prohlášení správce:  

 při zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování,  

 správce bude zpracovávat zpracovávané osobní údaje strojově prostřednictvím počítačů a počítačových 
programů, a v písemné podobě, 

 správce bude zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu a zpracovávat je bude pouze 
v souladu s účelem, ke kterému jsou shromažďovány. 

Jako subjekt údajů prohlašuji, že jsem si v souvislosti se zpracováním osobních údajů vědom/a svých práv a že jsem o 
nich byl/a správcem řádně poučen/a. Svůj souhlas se zpracováním údajů uděluji zcela svobodně a dobrovolně, a že 
všechny mnou sdělené osobní údaje pro účely jejich zpracování jsou pravdivé, přesné a úplné.  
 

Jméno a příjmení * Datum narození Trvalé bydliště Datum, podpis 
    

* v případě, že se jedná o nezletilou osobu, uveďte současně zákonného zástupce 


